1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 53/TB- UBND

Khe Tre, ngày 14 tháng  5 năm  2020

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp tài liệu phục vụ công tác cập nhật

thông tin công dân trong cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư

Căn cứ Quyết định số 2615/QĐ-BCA-C06 ngày 08/4/2020 của Bộ Công an về

việc ban hành quy trình thu thập, cập nhật, chỉnh sửa và kiểm tra, phúc tra thông tin

về công dân trong cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; Kế hoạch số 42/KH-CAH-QLHC

ngày 31/3/2020 của Công an huyện Nam Đông về việc triển khai thực hiện Đề án cơ

sở dữ liệu Quốc gia về dân cư. Nhằm đảm bảo các thông tin về công dân một cách

đầy đủ, chính xác, thống nhât, có giá trị pháp lý tiến tới phục vụ cho việc cấp số định

danh cá nhân thay thế các loại giấy tờ hiện hành có liên quan. UBND thị trấn Khe Tre

đề nghị các hộ gia đình trên địa bàn thực hiện một số nội dung sau:

1. Chủ hộ hoặc đại diện hộ gia đình (đủ năng lực hành vi dân sự, năng lực pháp

lý) phô tô và nộp tại Công an thị trấn ,Tổ trưởng Tổ dân phố các loại giấy tờ về nhân

thân như:

- Sổ hộ khẩu gia đình;

- Giấy khai sinh;

- Giấy chứng minh nhân dân của từng người trong hộ (từ đủ 14 tuổi và đã được

cấp CMND);

- Giấy đăng ký kết hôn; Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền

với đất; các loại giấy tờ khác có liên quan do cơ quan nhà nước cấp (nếu có).

2. Thời gian tiếp nhận và đối chiếu hồ sơ từ ngày 16 tháng 5 năm 2020  đến

ngày 25 tháng 5 năm 2020, cụ thể:

- Tổ dân phố 1: Ngày 16-17/5/2020, tại Hội trường tổ dân phố 1;

- Tổ dân phố 2: Ngày 18-19/5/2020, tại trụ sở Công an thị trấn;

- Tổ dân phố 3: Ngày 20/5/2020, tại Hội trường tổ dân phố 3;

- Tổ dân phố 4: Ngày 21/5/2020, tại Hội trường tổ dân phố 4;

- Tổ dân phố 5: Ngày 23-24/5/2020, tại Hội trường tổ dân phố 5;

Nhận được thông báo này, đề nghị Tổ trưởng các Tổ dân phố thông báo rộng rãi

đến các hộ gia đình để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công an thị trấn;

- Các Tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

2

		2020-05-14T09:05:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!